
KUJCP01ABZEP

DODATEK Č. 1

ke Kupní smlouvě č. SK/OHMS/208/20 uzavřené dne 22.10.2020

I.
Smluvní strany

Apodema s.r.o.
Lékárna Géčko
se sídlem České Vrbné 2403, 370 11 České Budějovice
IČO 07610581

DIČ CZ07610581

e-mail

telefon:
č. ú.

zastoupená jednatelem PharmDr. Zbyňkem Stráským, Ph.D.

dále jako „prodávající'

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650

zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje
Č. Ú.

dále jako „kupující'

II.

1. Smluvní strany spolu dne 22. 10. 2020 uzavřely Kupní smlouvu, na základě které se prodávající
zavázal dodat nitrilové rukavice určené do medicínského prostředí, a to v množství 5000 kusů

balení (1 balení obsahuje 100 ks nitrilových rukavic), ve čtyřech velikostech: S, M, L, a XL. Zboží
mělo být dodáno celkem na 5 europaletách (na jedné europaletě je 100 000 ks rukavic), přičemž

bylo dohodnuto, že na jedné paletě bude velikostní rozdělení rukavic následující: 10% velikost S,

30% velikost M, 30% velikost L a 30% velikost XL nebo v případě, že prodávající nebude schopen
plnit velikostní rozdělení v tomto poměru, je možné, aby dodal rukavice ve velikostech v poměrech

10% velikost S, 40% velikost M, 40% velikost L a 10% velikost XL na jedné paletě. Prodávající
se zavázal dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve lhůtě 10 (deseti) pracovních dnů

od podpisu této smlouvy.

2. Z důvodu měnících se podmínek na trhu dosud nebylo ze strany prodávajícího dle smlouvy plněno,

a je tedy v prodlení. Kupující však do dnešního dne nevyužil svého práva na odstoupení od
smlouvy. Závazek tedy dosud trvá.

3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1901 občanského zákoníku dohodly na změně svých
práv a povinností.

Stránka 1 z 2

*KUJCP01ABZEP*



III.
Změny v Kupní smlouvě

1. Mění se čl. III. odst. 1 Kupní smlouvy, který nově zní:

Předmětem této kupní smlouvy je jednorázová dodávka nitrilových rukavic určených
do medicínského prostředí, a to v množství 2500 kusů balení (1 balení obsahuje 100
ks nitrilových rukavic). Rukavice budou dodány ve čtyřech velikostech: S, M, L, a XL.
Zboží bude dodáno celkem na 3 europaletách (na jedné europaletě je max. 100 000
ks rukavic), přičemž na jedné paletě bude velikostní rozdělení rukavic následující:
10% velikost S, 30% velikost M, 30% velikost L a 30% velikost XL.

2. Mění se čl. IV. odst. 1 Kupní smlouvy v ujednání o výši celkové kupní ceny, která bude nově

v závislosti na změně celkového množství kusů balení činit 26.250 euro bez DPH (slovy:
dvacet šest tisíc dvě stě padesát euro bez DPH). Sjednaná cena za každý jeden kus balení

ani způsob zaplacení kupní ceny se nemění.

3. Mění se čl. V. odst. 4 Kupní smlouvy, který nově zní:

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění nejpozději

do 10.12. 2020 do 14:00 hodin.

4. Mění se čl. VI odst. 2 Kupní smlouvy, který nově zní:

V případě, že zboží nebude dodáno do místa plnění nejpozději do 10. 12. 2020 do
14:00 hodin, smlouva bez dalšího zaniká. V takovém případě není kupující povinen
hradit žádné náklady prodávajícího pojící se s touto dodávkou ani jakoukoliv náhradu

škody.

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

3. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění

se zavazuje provést kupující bez zbytečného odkladu po jeho uzavření, a to včetně anonymizace

údajů, které se v registru nezveřejňují. Tento dodatek nabude účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv (§ 6 odst. 2 a 3 zákona č.

340/2015 Sb., o registru smluv).

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě přečetly, s jeho zněním souhlasí

a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích ......... V Českých Budějovicíchdn.....

IV.
Závěrečná ustanovení

Za prodávajícího

PharmDr. Zbyně

Za kupujícího:

MUDr. Martin


